СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХ-ЛЮКИНСКОЕ»

БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН  УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2016 года                                                                                                     № 2
О созыве и повестке дня  очередной

сессии Совета депутатов МО «Верх-Люкинское»

      В соответствии с Уставом МО «Верх-Люкинское» Совет депутатов МО «Верх-Люкинское», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать очередную сессию Совета депутатов третьего созыва МО «Верх-Люкинское» 26.02.2016 года в здании администрации в 15-00 часов;

2. Утвердить повестку дня сессии:

1. Об утверждении плана работы Совета депутатов МО «Верх-Люкинское» на 2016 год.

2. О представлении на награждение Почетными грамотами муниципального образования «Балезинский район».

3. Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, находящихся в муниципальной казне МО «Верх-Люкинское»

4. О плане мероприятий по ГО и ЧС, пожарной безопасности на 2016 год

        Глава МО «Верх-Люкинское»                                       А.В.Савинова